ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств об

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Нукутский район»

Место проведения: п. Новонукутский,
ул. Ленина, 27, кабинет первого заместителя мэра
МО «Нукутский район»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ-

Дата проведения: 02 октября 2023 года.

Время проведения: 15.30(время местное)

Андрианов
Сергей Валерьевич

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Александрова
Татьяна Петровна

Бондаренко
Григорий Владимирович

Платонова
Надежда Анатольевна

Суворов
Евгений Анатольевич

- вр.и.о. мэра

муниципального образования «Нукутский район»
председатель комиссии

- врио начальника отдела по архитектуре,
строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский
район», заместитель председателя комиссии

- врио заместителя начальника отдела по архитектуре,
строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский
район», секретарь комиссии

заместитель мэра начальник управления экономического
развития и труда Администрации МО «Нукутский район»
член комиссии

- главный специалист отдела по архитектуре,
строительству и ЖКХ Администрации МО «Нукутский
район»,член комиссии

02 октября 2023 года в 15.30 часов К ом и сст1я по проведению конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Нукутский район» (далее -  комиссия) в вышеуказанном
составе провела процедуру рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок но муниципальному маршруту регулярных
перевозок на территории муниципального образования «Нукутский район» (далее- заявка),
конкурсная документация № 6, лот № 6. маршру i «1!овон\ кутский-11укуты-Макарьевская».

По данному лоту поступила единственная заявка. Заявитель ООО «Ново-Транс» (директор
Петрова Ю.Г., п. Новонукутский, ул. Гагарина, 2А).

заявителяПо результатам рассмотрения заявки комиссией было принято решение о допуске
участию в конкурсе и признании его е ^ и г й й й ^ у ч а с т ы и к о м  конкурса.

Председатель комиссии

Заместитель председателя ког*

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Андрианов С.В.

Александрова Т.П.

Бондаренко Г.В.

Платонова Н.А.

Суворов Е.А.